12886Y（2019.04 改訂）95 保存期間 1 年

法人 WEB インターネットバンキング本人確認情報 初期化申請書

株式会社南日本銀行 御中                              申請日：20   年   月   日

ご住所

ご契約者名

会社名

電話番号（携帯不可）      -      -

※代表口座お届印(注 1

代表者名

申請者名

◆ 代表口座

店 番 店 名 預金種目 口座番号

    普通 ・ 当座

下記の通り本人確認情報の初期化を申請します。

◆ 本人確認情報

本人確認情報の種類
該当に○を

お付けください。
お客様へのご案内

ログインＩＤ  ① ログイン ID は当行より申請者様へ直接ご連絡いたします。

② パスワードの初期化が完了しましたら仮のパスワードを当行より

ご連絡いたしますので、お客様にて新しいパスワードを作成され、

ご登録をお願いいたします(半角英数字 6～12 文字)。

ログインパスワード

確認用パスワード

【銀行記入欄】

本
人
確
認
方
法

□運転免許証   □健康保険証   □その他（                   ）

熟知先

集金先 ・ 融資先 ・ その他（                         ）

受付店：  ダイレクト G 受付日：

検 印 印鑑照合 確認印 受付印 検印 受付印 初期化 顧客連絡

LAN メール事前申請   月  日   月  日

受付日： あり ・ なし

お急ぎの場合、行内 LAN メールでの事前申請も可としますが、あらかじめダイレクト G までご連絡をお願いします。

原本は後日、必ずダイレクト G まで送付ください。